

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SOCBYDL
Stavba: Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 257 00 936
Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný DIČ: CZ25700936

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 594 736,65
		Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	1 548 300,20
	snížená	15,00%	46 436,45
Cena s DPH			1 926 845,16
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SOCBYDL

Stavba: Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Místo: Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 594 736,65	1 926 845,16	
1/2017	Soukenická 58, společné napojení kanalizace 1NP	46 436,45	53 401,92	STA
2/2017	Soukenická 58 společné prostory chodba 201, schodiště	284 879,75	344 704,50	STA
BYT E	Soukenická 58 BYT 2NP BJ E 1+KK 34,62 m2	650 225,63	786 773,01	STA
BYT F	Soukenická 58 BYT 2NP BJ F 1+KK 37,73 m2	613 194,82	741 965,73	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Objekt:

1/2017 - Soukenická 58, společné napojení kanalizace 1NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

257 00 936

DIČ:

CZ25700936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 436,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	46 436,45	15,00%	6 965,47

Cena s DPH

v CZK

53 401,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Objekt:

1/2017 - Soukenická 58, společné napojení kanalizace 1NP

Místo:

Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	46 436,45
HSV - Práce a dodávky HSV	32 549,48
1 - Zemní práce	7 609,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 256,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 561,13
997 - Přesun sutě	5 282,58
998 - Přesun hmot	1 839,49
PSV - Práce a dodávky PSV	11 386,97
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 905,43
771 - Podlahy z dlaždic	4 481,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Objekt:

1/2017 - Soukenická 58, společné napojení kanalizace 1NP

Místo:

Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 436,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 549,48

D 1

Zemní práce

7 609,94

4	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	2,678	1 980,00	5 302,44	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukcí a případné odvětrávání pracovního prostoru.

VV

K 01 Vybourání podlahy-trasa kanalizace

VV

(1,1+7,05)*0,5*0,5

2,038

VV

K 02

VV

0,8*0,8

0,640

VV

Součet

2,678

8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,309	416,00	960,54	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

9	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	3,773	357,00	1 346,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,358*1,6		3,773			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 256,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	611325203	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	486,00	972,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Stoupačky K 01 K 02					
	VV		2		2,000			
30	K	612325122	Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	6,000	693,00	4 158,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Na pojení svislého potrubí K 01, K 02					
	VV		2*10,0*0,3		6,000			
15	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,096	4 180,00	401,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		K 02					
	VV		0,8*0,8*0,15		0,096			
10	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,611	4 460,00	2 725,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		K 01 Oprava podlahy-trasa kanalizace					
	VV		(1,1+7,05)*0,5*0,15		0,611			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							9 561,13	
1	K	965043431	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2	m3	0,707	3 650,00	2 580,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		K 01 Vybourání podlahy-trasa kanalizace					
	VV		(1,1+7,05)*0,5*0,15		0,611			
	VV		K 02					
	VV		0,8*0,8*0,15		0,096			
	VV		Součet		0,707			
2	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,715	212,00	999,58	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
			1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		K 01 Vybourání podlahy-trasa kanalizace					
	VV		(1,1+7,05)*0,5		4,075			
	VV		K 02					
	VV		0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		4,715			
5	K	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	326,00	326,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Otvor do stávající kanalizační šachty					
	VV		1		1,000			
3	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	19,500	290,00	5 655,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		K 01 Vybourání podlahy-trasa kanalizace					
	VV		(1,1+7,05)*2		16,300			
	VV		K 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*0,8		3,200			
	VV		Součet		19,500			
D 997			Přesun sutě				5 282,58	
27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,864	552,00	1 028,93	CS ÚRS 2017 01
23	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	18,640	61,00	1 137,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,864*10		18,640			
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,864	265,00	493,96	CS ÚRS 2017 01
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,436	18,00	385,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,5*1,864		21,436			
26	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	1,864	1 200,00	2 236,80	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				1 839,49	
31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	5,695	323,00	1 839,49	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 386,97	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 905,43	
21	K	721174005	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] svodné (ležaté) DN 100	m	1,000	562,00	562,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		K 02					
	VV		2*0,5		1,000			
20	K	721174006	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] svodné (ležaté) DN 125	m	8,734	697,00	6 087,60	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		K 01 Kanalizační potrubí 1NP					
	VV		(1,1+7,08+0,3)*1,03		8,734			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	9,734	25,00	243,35	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		K 02					
	VV		2*0,5		1,000			
	VV		K 01 Kanalizační potrubí 1NP					
	VV		(1,1+7,08+0,3)*1,03		8,734			
	VV		Součet		9,734			
17	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	1 560,00	12,48	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 771 Podlahy z dlaždic							4 481,54	
11	K	771571112	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých do 9 ks/ m2	m2	4,071	496,00	2 019,22	CS ÚRS 2017 01
12	M	597612900	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	4,397	560,00	2 462,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		Oprava podlahy-K 01+K 02					
	VV		4,0715*1,08		4,397			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 500,00	
13	K	010001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN3 Zařízení staveniště							1 000,00	
14	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Objekt:

2/2017 - Soukenická 58 společné prostory chodba 201, schodiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

257 00 936

DIČ:

CZ25700936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

284 879,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	284 879,75	21,00%	59 824,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

344 704,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Objekt:

2/2017 - Soukenická 58 společné prostory chodba 201, schodiště

Místo:

Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

284 879,75

HSV - Práce a dodávky HSV

87 452,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

66 299,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 672,39

997 - Přesun sutě

7 401,58

998 - Přesun hmot

2 078,51

PSV - Práce a dodávky PSV

175 427,74

741 - Elektroinstalace - silnoproud

53 370,75

742 - Elektroinstalace - slaboproud

93 535,08

762 - Konstrukce tesařské

452,50

771 - Podlahy z dlaždic

3 415,62

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

24 653,79

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Objekt:

2/2017 - Soukenická 58 společné prostory chodba 201, schodiště

Místo:

Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

284 879,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

87 452,01

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

66 299,53

251	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	65,415	125,00	8 176,88	CS ÚRS 2017 01
230	K	611325412	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	65,415	185,00	12 101,78	CS ÚRS 2017 01
VV			Chodba 201					
VV			strop					
VV			7,195*1,22+1,5*3,225		13,615			
VV			Mezisoučet		13,615			
VV			hlavní schodiště					
VV			strop					
VV			14,8*3,5		51,800			
VV			Mezisoučet		51,800			
VV			Součet		65,415			
252	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	152,760	101,00	15 428,76	CS ÚRS 2017 01
229	K	612325413	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	152,760	186,00	28 413,36	CS ÚRS 2017 01
VV			Chodba 201					
VV			stěny					
VV			(7,195+1,22+5,125)*3,36-(2*0,8*1,97+0,6*1,97)		41,160			
VV			Mezisoučet		41,160			
VV			hlavní schodiště					
VV			stěny					
VV			(14,8+10,0)*4,5		111,600			
VV			Mezisoučet		111,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		152,760			
253	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,250	4 570,00	1 142,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		náhrada části dřevěné podlahy za dlažbu					
	VV		2,5*0,1		0,250			
262	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,250	621,00	155,25	CS ÚRS 2017 01
263	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,012	38 000,00	456,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		náhrada části dřevěné podlahy za dlažbu					
	VV		2,5*0,004*1,15		0,012			
254	K	635211421	Doplnění násypu pod podlahy a dlažby perlitem (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě přes 2 m2	m3	0,125	3 400,00	425,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		náhrada části dřevěné podlahy za dlažbu					
	VV		2,5*0,05		0,125			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 672,39	
242	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	65,000	36,00	2 340,00	CS ÚRS 2017 01
249	K	953943111	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2017 01
250	M	449321130	přístroj hasící ruční práškový 6 kg	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
240	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	65,415	26,00	1 700,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		Chodba 201					
	VV		strop					
	VV		7,195*1,22+1,5*3,225		13,615			
	VV		Mezisoučet		13,615			
	VV		hlavní schodiště					
	VV		strop					
	VV		14,8*3,5		51,800			
	VV		Mezisoučet		51,800			
	VV		Součet		65,415			
241	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškračením spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	152,760	35,00	5 346,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		Chodba 201					
	VV		stěny					
	VV		(7,195+1,22+5,125)*3,36-(2*0,8*1,97+0,6*1,97)		41,160			
	VV		Mezisoučet		41,160			
	VV		hlavní schodiště					
	VV		stěny					
	VV		(14,8+10,0)*4,5		111,600			
	VV		Mezisoučet		111,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		152,760			
	D	997	Přesun sutě				7 401,58	
265	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,882	552,00	2 142,86	CS ÚRS 2017 01
244	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	38,820	61,00	2 368,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,882*10		38,820			
245	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,882	265,00	1 028,73	CS ÚRS 2017 01
246	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,643	18,00	803,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,882*11,5		44,643			
247	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	0,882	1 200,00	1 058,40	CS ÚRS 2017 01
	D	998	Přesun hmot				2 078,51	
266	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	6,435	323,00	2 078,51	CS ÚRS 2017 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				175 427,74	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				53 370,75	
199	K	741 R položk 1	Nový RB1 (2x modulový 4x12modulů), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepětové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30mA, 4x kombinovaný proudový chránič do 1x16A/30mA, 1x třířádkový jistič do 3x20A, 7x dvoupólový jisti	kus	1,000	15 900,00	15 900,00	
201	K	741 R položk 3	Sběrnice hlavního ochranného pospojování	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	
203	K	741 R položka 10	Demontáž stávajících osvětlovacích těles (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	1,000	400,00	400,00	
204	K	741 R položka 11	Demontáž stávajících koncových prvků (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	5,000	200,00	1 000,00	
	VV		předpokládané množství (zásuvky, vypínače)					
	VV		5		5,000			
179	K	741 R položka 4	2x zásuvka 230V/16A ve stružené dvoukrabici vč.dvouráměčku, pomocných komponentů a připojení	kus	1,000	590,00	590,00	
188	K	741 R položka 8	Spožďovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
202	K	741 R položka 9	Demontáž stávajících kabelových rozvodů a nosných konstrukcí (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	m	50,000	76,00	3 800,00	
	VV		Předpokládané množství					
	VV		50		50,000			
196	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Vodič CY 6mm-z/žl					
	VV		50		50,000			
270	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	52,500	19,50	1 023,75	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0					
	VV		Vodič CY 6mm-z/žl					
	VV		50,0*1,05		52,500			
268	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	100,000	28,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Vodič CY 10mm-z/žl					
	VV		100,0		100,000			
269	M	341408270	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2	m	105,000	35,00	3 675,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0					
	VV		Vodič CY 10mm-z/žl					
	VV		100,0*1,05		105,000			
191	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	30,000	26,50	795,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Kabel CYKY 3Cx1,5					
	VV		15		15,000			
	VV		Kabel CYKY 3Ax1,5					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		30,000			
192	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	31,500	18,00	567,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
	VV		Kabel CYKY 3Cx1,5					
	VV		15*1,05		15,750			
	VV		Kabel CYKY 3Ax1,5					
	VV		15*1,05		15,750			
	VV		Součet		31,500			
271	K	741122623	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	50,000	35,00	1 750,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Kabel CYKY 4Bx10					
	VV		50,0		50,000			
272	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	52,500	150,00	7 875,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,392, Al =0					
	VV		Kabel CYKY 4Bx10					
	VV		50,0*1,05		52,500			
273	K	741310126	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2017 01
274	M	345357130	přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost	kus	3,000	315,00	945,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
194	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	50,000	35,00	1 750,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Kabel CYKY 5Cx1,5					
	VV		50		50,000			
195	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	52,500	30,00	1 575,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	VV		Kabel CYKY 5Cx1,5					
	VV		50,0*1,05		52,500			
185	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Osvětlovací těleso typ D dle v.č. EL1					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
187	M	348144060	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, indukční předřadník s kompenzací, 1x36W	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: T26 / G13. kompenzované, přímo-nepřímé osvětlení					
	VV		Osvětlovací těleso typ D dle v.č. EL1					
	VV		2		2,000			
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							93 535,08	
279	K	742 R položka 5	Komplet dorozumivacího a otevíracího zařízení (1x venkovní ovládací tablo vyzbrojené 4x tlačítko, dorozumivací a otevírací zařízení, akustickou a optickou signalizací a elektrickým vrátným, 3x vnitřní dorozumivací a otevírací zařízení vyzbrojené optickou	kus	1,000	12 850,00	12 850,00	
222	K	742 R položka 13	Ekologická demontáž stávajících slaboproudých rozvodů a zařízení	m	20,000	76,00	1 520,00	
	VV		předpokládané množství včetně koncových prvků					
	VV		20		20,000			
207	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	100,000	315,00	31 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Kabelové rozvody a nosbé konstrukce - rozvody STA					
	VV		Trubka Js 29mm					
	VV		20		20,000			
	VV		Trubka Js 23mm					
	VV		10		10,000			
	VV		Rozvody telefonu					
	VV		Trubka Js 29mm					
	VV		20		20,000			
	VV		Trubka Js 23mm					
	VV		10		10,000			
	VV		Domácí otevírací a dorozumivací zařízení					
	VV		Trubka Js 23mm					
	VV		40		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		100,000			
208	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm	m	60,000	21,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057603714					
	VV		Kabelové rozvody a nosbé konstrukce - rozvody STA					
	VV		Trubka Js 23mm					
	VV		10		10,000			
	VV		Rozvody telefonu					
	VV		Trubka Js 23mm					
	VV		10		10,000			
	VV		Domáci ostevirací a dorozumívací zařízení					
	VV		Trubka Js 23mm					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		60,000			
275	M	345710520	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 28,4 / 34,5 mm	m	40,000	27,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057603721					
	VV		Kabelové rozvody a nosbé konstrukce - rozvody STA					
	VV		Trubka Js 29mm					
	VV		20		20,000			
	VV		Rozvody telefonu					
	VV		Trubka Js 29mm					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		40,000			
216	K	742110501	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových	kus	20,000	287,00	5 740,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		STA					
	VV		5		5,000			
	VV		telefon					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		20,000			
217	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600164					
214	K	742110502	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných čtyřhranných	kus	8,000	287,00	2 296,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		STA					
	VV		2		2,000			
	VV		telefon					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		8,000			
215	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	8,000	78,00	624,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: EAN 8595057600140					
209	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	160,000	71,00	11 360,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		STA					
	VV		50		50,000			
	VV		TELEFON					
	VV		50		50,000			
	VV		Domácí otevírací a dorozumívací zařízení					
	VV		Kabel SYKFY 15x2x0,5					
	VV		15,0		15,000			
	VV		Kabel SYKFY 5x2x0,5					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Kabel TCEKFY 2x2x0,8					
	VV		15,0		15,000			
	VV		Součet		160,000			
210	M	341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	52,500	8,50	446,25	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,01, Al =0					
	VV		Rozvody telefonu					
	VV		50,0*1,05		52,500			
276	M	341210600	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 15x2x0,5 mm	m	15,750	31,00	488,25	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,066, Al =0					
	VV		Domácí otevírací a dorozumívací zařízení					
	VV		15,0*1,05		15,750			
277	M	341210500	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x0,5 mm	m	31,500	11,80	371,70	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,022, Al =0					
	VV		Domácí otevírací a dorozumívací zařízení					
	VV		30,0*1,05		31,500			
278	M	341R polož	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	15,750	8,50	133,88	
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,01, Al =0					
	VV		Domácí otevírací a dorozumívací zařízení					
	VV		15,0*1,05		15,750			
211	M	341R položk	kabel sdělovací Cu TCEKFLE 10x4x0,4 č.výrobku 1214010	m	52,500	186,00	9 765,00	
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,055, Al =0					
	VV		Koaxiální kabel 750hm					
	VV		50,0*1,05		52,500			
218	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	4,000	3 200,00	12 800,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		STA Měřicí protokoly kabelů					
	VV		2		2,000			
	VV		telefon Měřicí protokoly kabelů					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
D 762			Konstrukce tesařské				452,50	
256	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	2,500	85,00	212,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		část podlahy 201					
	VV		2,5		2,500			
257	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	2,500	96,00	240,00	CS ÚRS 2017 01
D 771			Podlahy z dlaždic				3 415,62	
258	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	2,000	114,00	228,00	CS ÚRS 2017 01
259	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	7,000	95,00	665,00	CS ÚRS 2017 01
260	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	2,500	415,00	1 037,50	CS ÚRS 2017 01
261	M	597612900	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	2,625	530,00	1 391,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,5*1,05		2,625			
264	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,063	1 490,00	93,87	CS ÚRS 2017 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				24 653,79	
94	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	218,175	27,00	5 890,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		Chodba 201					
	VV		stěny					
	VV		(7,195+1,22+5,125)*3,36-(2*0,8*1,97+0,6*1,97)		41,160			
	VV		strop					
	VV		7,195*1,22+1,5*3,225		13,615			
	VV		Mezisoučet		54,775			
	VV		hlavní schodiště					
	VV		stěny					
	VV		(14,8+10,0)*4,5		111,600			
	VV		strop					
	VV		14,8*3,5		51,800			
	VV		Mezisoučet		163,400			
	VV		Součet		218,175			
96	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	218,175	21,00	4 581,68	CS ÚRS 2017 01
95	K	784211111	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	218,175	65,00	14 181,38	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
206	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	30,000	400,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Pomocné stavební práce pro elektroinstalac-silnoproud					
	VV		15					
	VV		Pomocné stavební práce pro elektroinstalac-silnoproud					
	VV		15					
	VV		Součet					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN3			Zařízení staveniště					
223	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN4			Inženýrská činnost					
267	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Objekt:

BYT E - Soukenická 58 BYT 2NP BJ E 1+KK 34,62 m2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

257 00 936

DIČ:

CZ25700936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

650 225,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	650 225,63	21,00%	136 547,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

786 773,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Objekt:

BYT E - Soukenická 58 BYT 2NP BJ E 1+KK 34,62 m2

Místo:

Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

650 225,63

HSV - Práce a dodávky HSV

126 783,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce	38 969,27
-----------------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 086,64
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 335,99
---	-----------

997 - Přesun sutě	25 706,17
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	3 685,43
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

474 140,13

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 553,25
---	----------

713 - Izolace tepelné	2 001,67
-----------------------	----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 375,96
---	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 011,20
--	-----------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	45 036,80
--	-----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	21 366,00
---	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	97 120,90
-------------------------------------	-----------

742 - Elektroinstalace - slaboproud	27 691,50
-------------------------------------	-----------

762 - Konstrukce tesařské	42 637,18
---------------------------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	23 899,14
---------------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	2 181,86
-----------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	105 902,70
767 - Konstrukce zámečnické	7 284,20
771 - Podlahy z dlaždic	16 003,15
776 - Podlahy povlakové	4 827,36
781 - Dokončovací práce - obklady	35 476,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 999,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 771,99
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 102,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	14 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 700,00
VRN5 - Finanční náklady	1,00
VRN9 - Ostatní náklady	1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Objekt:

BYT E - Soukenická 58 BYT 2NP BJ E 1+KK 34,62 m2

Místo:

Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

650 225,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

126 783,50

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

38 969,27

1	K	310279842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	3,608	4 750,00	17 138,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

VV E 2- F 2 zazdávka dveří

VV 1,64*2,2

3,608

59	K	342241112	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC lícových [Klinker], včetně spárování pevnosti P 60 dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) o tl. 140 mm plných	m2	6,384	3 280,00	20 939,52	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

VV Dozdívka příčky u dveří 02 a o6

VV 1,30*3,36+0,6*3,36

6,384

113	K	346244352	Obezdvíka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic [YTONG], na tenké maltové lože tl. 50 mm	m2	1,450	615,00	891,75	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV (1,50+0,70+0,7)*0,5

1,450

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

45 086,64

6	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	19,350	125,00	2 418,75	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV E 02

VV 19,35

19,350

5	K	611325411	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	19,350	126,00	2 438,10	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV E 02

VV 19,35

19,350

60	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	3,608	254,00	916,43	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV Omítka dozdivaných ploch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,30*3,36+0,6*3,36)*2		12,768			
	VV		1,64*2,2		3,608			
7	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	106,522	101,00	10 758,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		E 01					
	VV		(3,315+2*1,382)*2,7-2*0,8*1,97		13,261			
	VV		E 02					
	VV		2*(4,095+5,51)*3,36-0,8*1,97		62,970			
	VV		E 03					
	VV		2*(5,51+1,507)*2,7-2,815*2,7		30,291			
	VV		Součet		106,522			
234	K	612325412	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	106,522	165,00	17 576,13	CS ÚRS 2017 01
	VV		E 01					
	VV		(3,315+2*1,382)*2,7-2*0,8*1,97		13,261			
	VV		E 02					
	VV		2*(4,095+5,51)*3,36-0,8*1,97		62,970			
	VV		E 03					
	VV		2*(5,51+1,507)*2,7-2,815*2,7		30,291			
	VV		Součet		106,522			
52	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	1,224	4 570,00	5 593,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		Podlaha E 01 E 03					
	VV		(4,6+7,64)*0,1		1,224			
53	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,224	621,00	760,10	CS ÚRS 2017 01
54	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,049	38 000,00	1 862,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Podlaha E 01, E 03					
	VV		12,24*4*0,001*1,01		0,049			
71	K	632451421	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 10 do 20 mm	m2	0,770	249,00	191,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		Oprava venkovní parapet u okna F 02					
	VV		3,08*0,25		0,770			
51	K	635211421	Doplnění násypu pod podlahy a dlažby perlitem (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě přes 2 m2	m3	0,245	3 400,00	833,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Doplnění násypu E 02					
	VV		19,35*0,05		0,968			
	VV		E 01 a E 03					
	VV		(4,6+7,64)*0,02		0,245			
23	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dveře 01					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	M	553311170	zárupeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P	kus	1,000	1 058,00	1 058,00	CS ÚRS 2017 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 335,99				
73	K	952901131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím	m2	1,164	87,00	101,27	CS ÚRS 2017 01
	VV		očištění terasového parapetu a schodu F 02					
	VV		3,08*0,3+1,2*0,20		1,164			
235	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	31,590	36,00	1 137,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		vyčištění objektu před předáním					
	VV		4,6+19,35+7,64		31,590			
72	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	0,770	183,00	140,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		vnější parapet okna F02					
	VV		3,08*0,25		0,770			
27	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	5,832	105,00	612,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro dveře 02 a průchod u dveří 06					
	VV		(1,25*3,36-0,6*2)+(1,2*3,36-0,6*2)		5,832			
36	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,224	2 850,00	3 488,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		E 01 a E 03 - podkladní beton					
	VV		(4,6+7,64)*0,1		1,224			
34	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	12,240	91,00	1 113,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		E 01 a E 03					
	VV		4,6+7,64		12,240			
28	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,344	115,00	154,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		začištění bouraných otvorů					
	VV		4*3,36*0,1		1,344			
26	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,800	246,00	1 180,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		dveře 04, 05. 06					
	VV		2+(0,8*2)+0,6*2,0		4,800			
30	K	973032862	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 100 mm	m	6,720	83,00	557,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		dozdívka u dveří 02 a 06					
	VV		2*3,36		6,720			
31	K	978012121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	19,350	18,00	348,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		E 02					
	VV		19,35		19,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	106,522	35,00	3 728,27	CS ÚRS 2017 01
	VV		E 01					
	VV		(3,315+2*1,382)*2,7-2*0,8*1,97		13,261			
	VV		E 02					
	VV		2*(4,095+5,51)*3,36-0,8*1,97		62,970			
	VV		E 03					
	VV		2*(5,51+1,507)*2,7-2,815*2,7		30,291			
	VV		Součet		106,522			
33	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	9,838	78,50	772,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		stávajících/nové wc					
	VV		(2,553 *2*1,6)+(1,043*1,6)		9,838			
D 997 Přesun sutě							25 706,17	
67	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,197	552,00	4 524,74	CS ÚRS 2017 01
66	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	122,955	61,00	7 500,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,197*15		122,955			
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,197	265,00	2 172,21	CS ÚRS 2017 01
63	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	92,920	18,00	1 672,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,5*8,08		92,920			
64	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	8,197	1 200,00	9 836,40	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							3 685,43	
68	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	11,410	323,00	3 685,43	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							474 140,13	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 553,25	
55	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	9,640	43,00	414,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		izolace podlahy koupelna E 03					
	VV		2,8*1,8		5,040			
	VV		svisle za vanou					
	VV		(0,8+1,5)*2,0		4,600			
	VV		Součet		9,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg	kg	15,183	75,00	1 138,73	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
	WV		předpokládaná spotřeba 1.5 kg/m2					
	WV		9,64*1,5*1,05		15,183			
	D	713	Izolace tepelné				2 001,67	
229	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	3,504	161,00	564,14	CS ÚRS 2017 01
	WV		X 06					
	WV		1,043*3,36		3,504			
230	M	283723190	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,679	382,00	1 405,38	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
	WV		3,504*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,679			
231	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,036	893,00	32,15	CS ÚRS 2017 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				10 375,96	
122	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	693,00	693,00	CS ÚRS 2017 01
127	M	286116040	čistič kus kanalizace plastové KG DN 100	kus	1,000	376,20	376,20	CS ÚRS 2017 01
124	K	721173723	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 50	m	9,000	226,00	2 034,00	CS ÚRS 2017 01
125	K	721173726	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 100	m	1,000	364,00	364,00	CS ÚRS 2017 01
126	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní (svislé) DN 100	m	10,000	570,00	5 700,00	CS ÚRS 2017 01
133	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 [HL 810]	kus	1,000	676,00	676,00	CS ÚRS 2017 01
132	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
134	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,021	1 560,00	32,76	CS ÚRS 2017 01
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				13 011,20	
135	K	722131914	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 32	soubor	1,000	796,00	796,00	CS ÚRS 2017 01
138	K	722173102	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou [systém Wirsbo] D 16/2,2	m	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
137	K	722173103	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou [systém Wirsbo] D 20/2,8	m	15,000	225,00	3 375,00	CS ÚRS 2017 01
228	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)	soubor	7,000	478,00	3 346,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	1,000	276,00	276,00	CS ÚRS 2017 01
142	K	722239101	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2	kus	2,000	66,10	132,20	CS ÚRS 2017 01
144	M	388212250	vodoměr bytový na studenou vodu Qn 1,5 110 mm R 1/2"	kus	1,000	748,00	748,00	CS ÚRS 2017 01
141	M	551112260	ventil přímý průchozí mosazný 1/2"	kus	1,000	251,00	251,00	CS ÚRS 2017 01
145	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	20,000	115,00	2 300,00	CS ÚRS 2017 01
147	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
146	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,022	8 500,00	187,00	CS ÚRS 2017 01

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

45 036,80

102	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2017 01
105	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	CS ÚRS 2017 01
106	M	642320610	klozet kombinovaný keramický hluboké splachování odpad svislý bílý 630x360x770 mm	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	CS ÚRS 2017 01
103	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2017 01
107	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 01
108	M	642110060	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450x170 mm	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	151,00	151,00	CS ÚRS 2017 01
109	K	725229103	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2017 01
110	M	554210040	vana akrylátová obdélníková 150x70 cm bílá, 115 l	kus	1,000	5 050,00	5 050,00	CS ÚRS 2017 01
98	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 860,00	2 860,00	CS ÚRS 2017 01
111	K	725539204	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 80 do 125 l	soubor	1,000	3 340,00	3 340,00	CS ÚRS 2017 01
112	M	541322810	ohřivač vody elektrický ležatý 120l D520x1110 mm	kus	1,000	8 840,00	8 840,00	CS ÚRS 2017 01
117	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2017 01
118	M	551439760	baterie dřezová nástěnná páková s ústím plochým 300 mm	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	CS ÚRS 2017 01
114	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2017 01
116	M	551456110	baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč. ram., s prodlouž. pákou (lékařská) 150mm chrom	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

P

Otočné výtokové rameno s perlátorem. Uživatelsky příjemný tvar páky, který je vhodný pro všechna užití. Prodloužená páka napomáhá snazšímu ovládání teploty i průtoku vody. Bez etážek a růžic Doporučené příslušenství: 281205/2 - etážky (sada) 203504/2 - kr

119	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	324,00	324,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	M	551449490	baterie vanová a sprchová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2017 01
128	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení pro dřez DN 40/50 [HL 100G]	kus	1,000	336,00	336,00	CS ÚRS 2017 01
129	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařízení pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 [HL 126]	kus	1,000	578,00	578,00	CS ÚRS 2017 01
130	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařízení pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 [HL 514 S] a odpadním ventilem	kus	1,000	755,00	755,00	CS ÚRS 2017 01
131	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	228,00	228,00	CS ÚRS 2017 01
121	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,116	8 050,00	933,80	CS ÚRS 2017 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 21 366,00

151	K	735411107	Konvektory nástěnné [Licon OK] výšky tělesa 450 mm hloubky tělesa 90 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 1600 mm / 1065 W	soubor	2,000	6 510,00	13 020,00	CS ÚRS 2017 01
152	K	735411118	Konvektory nástěnné [Licon OK] výšky tělesa 450 mm hloubky tělesa 150 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 1800 mm / 2093 W	soubor	1,000	7 610,00	7 610,00	CS ÚRS 2017 01
153	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,032	23 000,00	736,00	CS ÚRS 2017 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 97 120,90

199	K	741 R položk 1	Nový RB1 (2x modulový 4x12modulů), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepětové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30mA, 4x kombinovaný proudový chránič do 1x16A/30mA, 1x třířádkový jistič do 3x20A, 7x dvoupólový jisti	kus	1,000	15 900,00	15 900,00	
200	K	741 R položk 2	Podružné uzemňovací sběrnice	kus	2,000	2 130,00	4 260,00	
201	K	741 R položk 3	Sběrnice hlavního ochranného pospojování	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	
203	K	741 R položka 10	Demontáž stávajících osvětlovacích těles (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	4,000	400,00	1 600,00	

VV předpokládané množství

VV 4 4,000

204	K	741 R položka 11	Demontáž stávajících koncových prvků (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	20,000	200,00	4 000,00	
-----	---	------------------	--	-----	--------	--------	----------	--

VV předpokládané množství (zásuvky, vypínače)

VV 20 20,000

179	K	741 R položka 4	2x zásuvka 230V/16A ve stružené dvoukrabici vč.dvouráměčku, pomocných komponentů a připojení	kus	7,000	590,00	4 130,00	
180	K	741 R položka 5	3x Zásuvka 230V,16 + 2x rezerva pro slaboproud ve stružené pětikrabici vč.pětiráměčku, pomocných komponentů a připojení	kus	1,000	855,00	855,00	
183	K	741 R položka 6	Prostorový termostat s integr. Signálním kontaktem 230V,10A.	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	
184	K	741 R položka 7	Spožďovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
188	K	741 R položka 8	Spožďovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
202	K	741 R položka 9	Demontáž stávajících kabelových rozvodů a nosných konstrukcí (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	m	100,000	76,00	7 600,00	

VV Předpokládané množství

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		100		100,000			
181	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	12,000	287,00	3 444,00	CS ÚRS 2017 01
182	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	12,000	78,00	936,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600140					
196	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Vodič CY 4mm-z/žl					
	VV		10		10,000			
	VV		Vodič CY 2,5mm-z/žl					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		40,000			
197	M	341408240	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,50 mm2	m	31,500	9,10	286,65	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,025, Al =0					
	VV		Vodič CY 2,5mm-z/žl					
	VV		30,0*1,05		31,500			
198	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	10,500	14,50	152,25	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,039, Al =0					
	VV		Vodič CY 4mm-z/žl					
	VV		10,0*1,05		10,500			
189	K	741122601	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	30,000	27,00	810,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Kabel CYKY 2Ax1,5					
	VV		30		30,000			
190	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	31,500	15,00	472,50	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,029, Al =0					
	VV		Kabel CYKY 2Ax1,5					
	VV		30,0*1,05		31,500			
191	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	470,000	26,50	12 455,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Kabel CYKY 3Cx1,5					
	VV		130		130,000			
	VV		Kabel CYKY 3Cx2,5					
	VV		290		290,000			
	VV		Kabel CYKY 3Ax1,5					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		470,000			
193	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	304,500	21,00	6 394,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0</i>					
	VV		Kabel CYKY 3Cx2,5					
	VV		290,0*1,05		304,500			
192	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	189,000	18,00	3 402,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0</i>					
	VV		Kabel CYKY 3Cx1,5					
	VV		130,0*1,05		136,500			
	VV		Kabel CYKY 3Ax1,5					
	VV		50,0*1,05		52,500			
	VV		Součet		189,000			
219	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	1,000	262,00	262,00	CS ÚRS 2017 01
194	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	90,000	35,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Kabel CYKY 5Cx1,5					
	VV		90,0		90,000			
195	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	94,500	30,00	2 835,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0</i>					
	VV		Kabel CYKY 5Cx1,5					
	VV		90,0*1,05		94,500			
171	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2017 01
172	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	242,00	484,00	CS ÚRS 2017 01
173	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2017 01
174	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	281,00	562,00	CS ÚRS 2017 01
175	K	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2017 01
176	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2017 01
177	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	10,000	92,00	920,00	CS ÚRS 2017 01
178	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	10,000	169,00	1 690,00	CS ÚRS 2017 01
185	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Osvětlovací těleso typ A dle v.č. EL1					
	VV		5		5,000			
	VV		Osvětlovací těleso typ B dle v.č. EL1					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	M	348144050	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, indukční předřadník s kompenzací, 1x18W	kus	5,000	1 190,00	5 950,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: T26 / G13, kompenzované, přímo-nepřímé osvětlení					
187	M	348144060	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, indukční předřadník s kompenzací, 1x36W	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: T26 / G13. kompenzované, přímo-nepřímé osvětlení					
	VV		Osvětlovací těleso typ B dle v.č. EL1					
	VV		2		2,000			
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				27 691,50	
222	K	742 R položka 13	Ekologická demontáž stávajících slaboproudých rozvodů a zařízení	m	20,000	76,00	1 520,00	
	VV		předpokládané množství včetně koncových prvků					
	VV		20		20,000			
207	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	40,000	315,00	12 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		rozvody STA+ROZVODY TELEFON					
	VV		20,0+20,0		40,000			
208	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm	m	42,000	21,00	882,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057603714					
	VV		40,0*1,05		42,000			
216	K	742110501	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových	kus	2,000	287,00	574,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		STA					
	VV		1		1,000			
	VV		telefon					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
217	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	2,000	65,00	130,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600164					
214	K	742110502	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných čtyřhranných	kus	2,000	287,00	574,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		STA					
	VV		1		1,000			
	VV		telefon					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
215	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	2,000	78,00	156,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600140					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
209	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	40,000	71,00	2 840,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		STA					
	VV		20		20,000			
	VV		TELEFON					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		40,000			
210	M	341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	21,000	8,50	178,50	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,01, Al =0					
	VV		TELEFON					
	VV		20,0*1,05		21,000			
211	M	341R položk	kabel sdělovací Cu TCEKFLE 10x4x0,4 č.výrobku 1214010	m	21,000	186,00	3 906,00	
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,055, Al =0					
221	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	1,000	262,00	262,00	CS ÚRS 2017 01
220	M	374512430	zásuvka data 1xRJ45 slonová kost	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2017 01
218	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		STA Měřicí protokoly kabelů					
	VV		1		1,000			
	VV		telefon Měřicí protokoly kabelů					
	VV		1		1,000			
212	K	742420121	Montáž společné televizní antény antenního televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2017 01
213	M	R polož 12	Zásuvka STA koncová, včetně krabice	kus	1,000	287,00	287,00	
D 762			Konstrukce tesařské				42 637,18	
41	K	762083111	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,184	874,00	1 034,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		Třevěné polštáře podlaha E 02					
	VV		(5*5,51+2*2,4)*1,08*0,12*0,12		0,503			
	VV		Spodní záklop podlaha					
	VV		19,35*1,1*0,032		0,681			
	VV		Součet		1,184			
37	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	19,350	85,00	1 644,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		Rozebrání vrchní podlahy E 02					
	VV		19,35		19,350			
38	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	19,350	96,00	1 857,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		Spodní podlaha E 02					
	VV		19,35		19,350			
44	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	19,350	171,00	3 308,85	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		POdlaha F 02					
	VV		19,35		19,350			
45	M	611R položka	palubky podlahové borovice 27 x 144 mm A/B, ostrá hrana	m2	2,000	410,00	820,00	
46	M	611R položka 2	palubky podlahové borovice 27 x 144 mm A/B, ostrá hrana	m2	18,000	410,00	7 380,00	
39	K	762524911	Podlahy tesařské položení polštářů tl. do 100 mm s nastavením a přílozkami	m	32,350	142,00	4 593,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		Podlaha F 02					
	VV		5*5,51+2*2,4		32,350			
40	M	612211150	hranol konstrukční masivní smrk nepohledový 80 x 120 x 5000 mm, vlhkostí do 15%	m	34,938	345,00	12 053,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		Podlaha F 02					
	VV		(5*5,51+2*2,4)*1,08		34,938			
47	K	762526510	Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných	m	17,060	65,00	1 108,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		podlaha E 02					
	VV		(5,51+4,095)*2-1,3-0,85		17,060			
48	M	614181510	lišta podlahová dřevěná dub 28x28 mm	m	18,766	71,00	1 332,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		17,06*1,1		18,766			
42	K	762812140	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na sraz, spáry nekryté	m2	19,350	141,00	2 728,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		Nová podlaha E 02 - spodní záklop					
	VV		19,35		19,350			
43	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,681	4 850,00	3 302,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		19,35*1,1*0,032		0,681			
49	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,968	1 520,00	1 471,36	CS ÚRS 2017 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							23 899,14	
2	K	763111431	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB	m2	8,079	1 180,00	9 533,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		E 01-E 03					
	VV		2,815*3,36-0,7*1,97		8,079			
3	K	763113341	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 52 dB	m2	3,504	1 480,00	5 185,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		WC předstěna X06					
	VV		1,043*3,36		3,504			
4	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	12,240	750,00	9 180,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		E 01, E 03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,6+7,64		12,240			
	D	764	Konstrukce klempířské				2 181,86	
70	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	3,080	120,00	369,60	CS ÚRS 2017 01
69	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	3,080	532,00	1 638,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		Venkovní parapet okna F 02					
	VV		3,08		3,080			
74	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	19 300,00	173,70	CS ÚRS 2017 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				105 902,70	
12	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Dveře 01					
	VV		1		1,000			
76	M	611653100	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	766660101	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dveř 02, 03					
	VV		2		2,000			
15	M	611601580	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 70x197cm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
16	M	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 80x197cm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
18	M	549250150	zámek stavební zadlabací dozický 02-03 L Zn	kus	1,000	572,00	572,00	CS ÚRS 2017 01
19	M	549240300	zámek stavební zadlabací obyčejné 01-15 bez převodu L	kus	2,000	534,00	1 068,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	766664958	Oprava dveřních křídel dřevěných výměna klik se štitky	sada	3,000	320,00	960,00	CS ÚRS 2017 01
21	M	549146200	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	2,000	773,00	1 546,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: č.zboží ACE00086 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu.					
22	M	549141020	kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 / O Cr	kus	1,000	1 415,20	1 415,20	CS ÚRS 2017 01
9	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
10	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	2,000	3 170,00	6 340,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dveře 02- 03					
	VV		2		2,000			
25	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	25,00	75,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dveře 01 02 03					
	VV		3		3,000			
75	K	766R položka	Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky přes 2,75 do 3,50 m	m2	5,450	316,00	1 722,20	
	VV		Okno F 01 dle tabulky prvků					
	VV		(2,0*1,51)+(1,08*2,25)		5,450			
232	K	766 R ploška 21	Repase okna F 04	m2	4,141	15 100,00	62 529,10	
	VV		F 03					
	VV		1,55*1,18		1,829			
	VV		F 04					
	VV		1,36*1,7		2,312			
	VV		Součet		4,141			
97	K	766R položka1	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	m	2,400	348,00	835,20	
99	K	766R položka 2	Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky přes 2,75 do 3,50 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		0,0002*5000 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
100	K	766R položka 3	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby	kus	1,000	167,00	167,00	
	VV		0,000166666666666667*6000 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
101	K	766R položka 4	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře	kus	1,000	185,00	185,00	
	VV		0,0004*2500 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
78	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,108	8 500,00	918,00	CS ÚRS 2017 01

D 767

Konstrukce zámečnické

7 284,20

57	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg	m	4,740	310,00	1 469,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		Zábradlí u fr okna Z 01					
	VV		3*(0,1+0,115+1,15+0,1+0,115)		4,740			
58	M	140R položka	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 70 x 10 mm	m	5,000	1 086,00	5 430,00	
79	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,074	5 200,00	384,80	CS ÚRS 2017 01

D 771

Podlahy z dlaždic

16 003,15

82	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	7,794	114,00	888,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		Sokl mč E 01					
	VV		(3,315+1,382)*2-2*0,8		7,794			
83	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	27,006	95,00	2 565,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		Sokl mč E 01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	((3,315+1,382)*2-2*0,8)*3,3*1,05		27,006			
80	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	12,240	415,00	5 079,60	CS ÚRS 2017 01
		VV	Podlaha E 01 E 03					
		VV	(4,6+7,64)		12,240			
81	M	597612900	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	13,219	530,00	7 006,07	CS ÚRS 2017 01
		VV	12,24*1,08		13,219			
84	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,311	1 490,00	463,39	CS ÚRS 2017 01
D 776 Podlahy povlakové 4 827,36								
85	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů	m2	2,796	154,00	430,58	CS ÚRS 2017 01
		VV	Podlaha v KK					
		VV	2,41*1,16		2,796			
86	M	284121000	krytina podlahová PVC vinylová vrstvená šíře 2/3/4 m tl. 3,2 mm, nášlapná vrstva 0,35mm šíře 2/3/4 m	m2	3,215	940,00	3 022,10	CS ÚRS 2017 01
		VV	2,796*1,15		3,215			
87	M	611553500	podložka izolační z pěnového PE 2 mm	m2	3,215	60,00	192,90	CS ÚRS 2017 01
88	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepicích	m	2,410	98,00	236,18	CS ÚRS 2017 01
		VV	Podlaha u KK					
		VV	2,41		2,410			
89	M	553431100	hliníkový přechodový profil narážecí 30 mm stříbro	m	2,550	212,00	540,60	CS ÚRS 2017 01
		VV	2,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,550			
90	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	45 000,00	405,00	CS ÚRS 2017 01
D 781 Dokončovací práce - obklady 35 476,02								
91	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	32,074	465,00	14 914,41	CS ÚRS 2017 01
		VV	Obklady na stěnách E 03 a za KK E 01					
		VV	(1,843+2,815+0,7+0,1+0,75+2,553+1,043+5,51)*2		30,628			
		VV	2,41*0,6		1,446			
		VV	Součet		32,074			
92	M	597610410	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	34,647	565,00	19 575,56	CS ÚRS 2017 01
93	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,533	1 850,00	986,05	CS ÚRS 2017 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 999,25								
50	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	19,350	155,00	2 999,25	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		podlaha F 02					
	VV		19,35		19,350			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 771,99	
94	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,934	27,00	4 075,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		E 01					
	VV		(2*1,382+3,315)*3,36+4,6		25,025			
	VV		E 02					
	VV		2*(5,51+4,095)*3,6+19,35-0,8*1,97-5,45		81,480			
	VV		E 03					
	VV		(1,843+5,51+1,043+2,553)*3,36+7,64		44,429			
	VV		Součet		150,934			
96	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	124,381	21,00	2 612,00	CS ÚRS 2017 01
95	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	124,381	65,00	8 084,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		E 01					
	VV		(1,382+3,315)*2*2,7-2*0,8*1,97-0,7*1,97+4,6		25,433			
	VV		E 02					
	VV		2*(5,51+4,095)*3,6-0,8*1,97-5,45-1,446+19,35		80,034			
	VV		E 03					
	VV		(1,843+5,51+0,70)*2*0,7+7,64		18,914			
	VV		Součet		124,381			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				23 200,00	
206	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	58,000	400,00	23 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Pomocné stavební práce pro elektroinstalac-silnoproud					
	VV		20		20,000			
	VV		Pomocné stavební práce pro elektroinstalac-slaboproud					
	VV		8		8,000			
	VV		ZTI					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		58,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				26 102,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 000,00	
224	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				14 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
223	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000	12 400,00	12 400,00	CS ÚRS 2017 01
227	K	031002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN4			Inženýrská činnost					
							7 700,00	
154	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	hr	8,000	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2017 01
205	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN5			Finanční náklady					
							1,00	
225	K	050001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů finanční náklady	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN9			Ostatní náklady					
							1,00	
226	K	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58
Objekt:

BYT F - Soukenická 58 BYT 2NP BJ F 1+KK 37,73 m2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2017

IČ:
DIČ:

IČ: 257 00 936
DIČ: CZ25700936

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			613 194,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	613 194,82 0,00	21,00% 15,00%	128 770,91 0,00
Cena s DPH		v CZK	741 965,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Objekt:

BYT F - Soukenická 58 BYT 2NP BJ F 1+KK 37,73 m2

Místo:

Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

613 194,82

HSV - Práce a dodávky HSV

77 516,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 114,75
-----------------------------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 919,98
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 371,16
---	----------

997 - Přesun sutě	16 341,63
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	1 769,39
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

488 775,91

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 562,78
---	----------

713 - Izolace tepelné	13 713,22
-----------------------	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 019,08
---	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 186,30
--	-----------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	45 036,80
--	-----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	14 626,00
---	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	96 977,40
-------------------------------------	-----------

742 - Elektroinstalace - slaboproud	32 287,50
-------------------------------------	-----------

762 - Konstrukce tesařské	66 604,42
---------------------------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	40 087,71
---------------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	1 533,90
-----------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	94 157,94
771 - Podlahy z dlaždic	10 702,27
776 - Podlahy povlakové	5 774,25
781 - Dokončovací práce - obklady	23 718,57
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 295,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 492,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 702,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 700,00
VRN5 - Finanční náklady	1,00
VRN9 - Ostatní náklady	1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58

Objekt:

BYT F - Soukenická 58 BYT 2NP BJ F 1+KK 37,73 m2

Místo:

Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, 274 01 Slaný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

613 194,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

77 516,91

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 114,75

1	K	310279842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,468	4 750,00	2 223,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV Zazdívka niky pod oknem F 01

VV 1,8*1,04*0,25

0,468

113	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic [YTONG], na tenké maltové lože tl. 50 mm	m2	1,450	615,00	891,75	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV Vana F 03

VV (0,7+1,5+0,7)*0,5

1,450

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 919,98

6	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	27,710	125,00	3 463,75	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV F 02

VV 27,71

27,710

5	K	611325411	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	27,710	126,00	3 491,46	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV F 02

VV 27,71

27,710

7	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	78,775	101,00	7 956,28	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV F 01

VV (2,12+1,315)*3,36-(2*0,8*1,917+1,25*2,24)

VV F 02

VV (4,65+5,854)*2*3,36-(1,25*2,24+2,1*1,5)

VV F 03

5,674

64,637

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,4+1,89)*2*0,8		8,464			
	VV		Součet		78,775			
242	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,008	637,00	642,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		Vybourání stávajícího vstupu do bytu - začistění ostění					
	VV		2*3,36*0,15		1,008			
241	K	612325412	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	115,826	165,00	19 111,29	CS ÚRS 2017 01
	VV		F 01					
	VV		(2,12+1,315)*2*3,36-(2*0,8*1,917+1,25*2,24)		17,216			
	VV		F 02					
	VV		(4,65+5,854)*2*3,36-(1,25*2,24+2,1*1,5)		64,637			
	VV		F 03					
	VV		(3,4+1,89)*2*3,36-(0,8*1,97)		33,973			
	VV		Součet		115,826			
52	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,884	4 570,00	4 039,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		Nová podlaha F 01 a F 03					
	VV		(2,79+6,05)*0,1		0,884			
53	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,884	621,00	548,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		Nová podlaha F 01 a F 03					
	VV		(2,79+6,05)*0,1		0,884			
54	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,039	38 000,00	1 482,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Podlaha F 01 a F 03					
	VV		(2,79+6,05)*4*0,001*1,1		0,039			
71	K	632451421	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 10 do 20 mm	m2	0,544	249,00	135,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		Parapet okna venkovní F 01					
	VV		2,175*0,25		0,544			
51	K	635211421	Doplnění násypu pod podlahy a dlažby perlitem (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě přes 2 m2	m3	1,562	3 400,00	5 310,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		F 01 a F 03 tl 2 cm, F 02 tl 5cm					
	VV		(2,79+6,05)*0,02+27,71*0,05		1,562			
23	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Dveře 07					
	VV		1		1,000			
77	M	553311170	zárupeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P	kus	1,000	1 058,00	1 058,00	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 371,16	
244	K	952901131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím	m2	0,653	87,00	56,81	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		očištění vnitřního terasového parapetu okna F 01					
	VV		2,175*0,3		0,653			
243	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	36,550	36,00	1 315,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		Vyčištění objektu před předáním					
	VV		2,79+27,71+6,05		36,550			
72	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	0,544	183,00	99,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		Očištění vnějšího parapetu F 01					
	VV		2,175*0,25		0,544			
27	K	962031133	Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	2,624	105,00	275,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		Vybourání stávajícího vstupu do bytu					
	VV		1,25*3,36-0,8*1,97		2,624			
28	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,008	115,00	115,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		Vybourání stávajícího vstupu do bytu - začištění ostění					
	VV		2*3,36*0,15		1,008			
26	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	246,00	387,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		Vybourání stávajícího vstupu do bytu					
	VV		0,8*1,97		1,576			
31	K	978012121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	27,710	18,00	498,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		F 02					
	VV		27,71		27,710			
32	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	115,826	35,00	4 053,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		F 01					
	VV		(2,12+1,315)*2*3,36-(2*0,8*1,917+1,25*2,24)		17,216			
	VV		F 02					
	VV		(4,65+5,854)*2*3,36-(1,25*2,24+2,1*1,5)		64,637			
	VV		F 03					
	VV		(3,4+1,89)*2*3,36-(0,8*1,97)		33,973			
	VV		Součet		115,826			
33	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	19,964	78,50	1 567,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		F 03					
	VV		(3,4+1,891)*2*2,0-(0,6*2,0)		19,964			
D	997		Přesun sutě				16 341,63	
245	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,206	552,00	2 873,71	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	78,090	61,00	4 763,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,206*15		78,090			
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,206	265,00	1 379,59	CS ÚRS 2017 01
63	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	59,869	18,00	1 077,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,206*11,5		59,869			
64	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	5,206	1 200,00	6 247,20	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				1 769,39	
246	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	5,478	323,00	1 769,39	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				488 775,91	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 562,78	
55	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elasticou hydroizolací	m2	10,050	43,00	432,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		KOpelna F 03 podlaha + za vanou stěna					
	VV		6,05+(2,0*2,0)		10,050			
56	M	245510300	<i>nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg</i>	kg	15,075	75,00	1 130,63	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2</i>					
	VV		(6,05+(2,0*2,0))*1,5		15,075			
D 713			Izolace tepelné				13 713,22	
231	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2	34,555	127,00	4 388,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		Akustické předstěny X 04					
	VV		F 01					
	VV		2,12*3,36		7,123			
	VV		F 02					
	VV		1,64*2,0		3,280			
	VV		F 03					
	VV		(2,08+1,708+3,40)*3,36		24,152			
	VV		Součet		34,555			
232	M	631509300	<i>deska tepelné izolace akustická 1200x600 tl. 50 mm</i>	m2	36,283	257,00	9 324,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		34,555*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		36,283			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 019,08				
122	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	693,00	693,00	CS ÚRS 2017 01
127	M	286116040	čistící kus kanalizace plastové KG DN 100	kus	1,000	376,20	376,20	CS ÚRS 2017 01
124	K	721173723	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 50	m	10,000	226,00	2 260,00	CS ÚRS 2017 01
125	K	721173726	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 100	m	2,000	364,00	728,00	CS ÚRS 2017 01
126	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní (svislé) DN 100	m	10,000	570,00	5 700,00	CS ÚRS 2017 01
133	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 [HL 810]	kus	1,000	676,00	676,00	CS ÚRS 2017 01
132	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	22,000	25,00	550,00	CS ÚRS 2017 01
VV			10,0+2,0+10,0	22,000				
134	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,023	1 560,00	35,88	CS ÚRS 2017 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 186,30				
135	K	722131914	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 32	soubor	1,000	796,00	796,00	CS ÚRS 2017 01
138	K	722173102	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou [systém Wirsbo] D 16/2,2	m	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
137	K	722173103	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou [systém Wirsbo] D 20/2,8	m	12,000	225,00	2 700,00	CS ÚRS 2017 01
228	K	722220161	Armatury s jedním závitěm plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)	soubor	7,000	478,00	3 346,00	CS ÚRS 2017 01
140	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	1,000	276,00	276,00	CS ÚRS 2017 01
142	K	722239101	Armatury se dvěma závitě montáž vodovodních armatur se dvěma závitě ostatních typů G 1/2	kus	3,000	66,10	198,30	CS ÚRS 2017 01
144	M	388212250	vodoměr bytový na studenou vodu Qn 1,5 110 mm R 1/2"	kus	1,000	748,00	748,00	CS ÚRS 2017 01
141	M	551112260	ventil přímý průchozí mosazný 1/2"	kus	2,000	251,00	502,00	CS ÚRS 2017 01
145	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	17,000	115,00	1 955,00	CS ÚRS 2017 01
147	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	17,000	35,00	595,00	CS ÚRS 2017 01
146	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,020	8 500,00	170,00	CS ÚRS 2017 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	45 036,80				
102	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2017 01
105	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	CS ÚRS 2017 01
106	M	642320610	klozet kombinovaný keramický hluboké splachování odpad svislý bílý 630x360x770 mm	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2017 01
107	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 01
108	M	642110060	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450x170 mm	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	151,00	151,00	CS ÚRS 2017 01
109	K	725229103	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2017 01
110	M	554210040	vana akrylátová obdélníková 150x70 cm bílá, 115 l	kus	1,000	5 050,00	5 050,00	CS ÚRS 2017 01
98	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 860,00	2 860,00	CS ÚRS 2017 01
111	K	725539204	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 80 do 125 l	soubor	1,000	3 340,00	3 340,00	CS ÚRS 2017 01
112	M	541322810	ohřivač vody elektrický ležatý 120l D520x1110 mm	kus	1,000	8 840,00	8 840,00	CS ÚRS 2017 01
117	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2017 01
118	M	551439760	baterie dřezová nástěnná páková s ústím plochým 300 mm	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	CS ÚRS 2017 01
114	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2017 01
116	M	551456110	baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč.ram.,s prodlouž.pákou(lékařská) 150mm chrom	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

Otočné výtokové rameno s perlátorem. Uživatelsky příjemný tvar páky, který je vhodný pro všechna užití. Prodloužená páka napomáhá snazšímu ovládnutí teploty i průtoku vody. Bez etážek a růžic Doporučené příslušenství: 281205/2 - etážky (sada) 203504/2 - kr

119	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	324,00	324,00	CS ÚRS 2017 01
120	M	551449490	baterie vanová a sprchová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2017 01
128	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení pro dřez DN 40/50 [HL 100G]	kus	1,000	336,00	336,00	CS ÚRS 2017 01
129	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařízení pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 [HL 126]	kus	1,000	578,00	578,00	CS ÚRS 2017 01
130	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařízení pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 [HL 514 S] a odpadním ventilem	kus	1,000	755,00	755,00	CS ÚRS 2017 01
131	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	228,00	228,00	CS ÚRS 2017 01
121	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení pro stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,116	8 050,00	933,80	CS ÚRS 2017 01

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 626,00

151	K	735411107	Konvektory nástěnné [Licon OK] výšky tělesa 450 mm hloubky tělesa 90 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 1600 mm / 1065 W	soubor	1,000	6 510,00	6 510,00	CS ÚRS 2017 01
152	K	735411118	Konvektory nástěnné [Licon OK] výšky tělesa 450 mm hloubky tělesa 150 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 1800 mm / 2093 W	soubor	1,000	7 610,00	7 610,00	CS ÚRS 2017 01
153	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,022	23 000,00	506,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	96 977,40				
199	K	741 R položk 1	Nový RB1 (2x modulový 4x12modulů), IP32/20, vyzbrojen: Hlavní vypínač 3x25A, 4x kombinovaný 1. a 2. stupeň přepětové ochrany, 1x proudový chránič 3x25A,30mA, 4x kombinovaný proudový chránič do 1x16A/30mA, 1x třířárový jistič do 3x20A, 7x dvoupólový jisti	kus	1,000	15 900,00	15 900,00	
200	K	741 R položk 2	Podružné uzemňovací sběrnice	kus	2,000	2 130,00	4 260,00	
201	K	741 R položk 3	Sběrnice hlavního ochranného pospojování	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	
203	K	741 R položka 10	Demontáž stávajících osvětlovacích těles (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	4,000	400,00	1 600,00	
	VV		předpokládané množství					
	VV		4		4,000			
204	K	741 R položka 11	Demontáž stávajících koncových prvků (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	kus	20,000	200,00	4 000,00	
	VV		předpokládané množství (zásuvky, vypínače)					
	VV		20		20,000			
179	K	741 R položka 4	2x zásuvka 230V/16A ve stružené dvoukrabici vč.dvouráměčku, pomocných komponentů a připojení	kus	7,000	590,00	4 130,00	
180	K	741 R položka 5	3x Zásuvka 230V,16 + 2x rezerva pro slaboproud ve stružené pětikrabici vč.pětiráměčku, pomocných komponentů a připojení	kus	1,000	855,00	855,00	
183	K	741 R položka 6	Prostorový termostat s integr. Signálním kontaktem 230V,10A.	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	
184	K	741 R položka 7	Spožďovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
188	K	741 R položka 8	Spožďovací relé se signálním kontaktem 230V/10A umístěné v krabici KP68	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
202	K	741 R položka 9	Demontáž stávajících kabelových rozvodů a nosných konstrukcí (vč.odvozu, a ekologické likvidace)	m	100,000	76,00	7 600,00	
	VV		Předpokládané množství					
	VV		100		100,000			
181	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	12,000	287,00	3 444,00	CS ÚRS 2017 01
182	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	12,000	78,00	936,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600140					
196	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Vodič CY 4mm-z/žl					
	VV		10		10,000			
	VV		Vodič CY 2,5mm-z/žl					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		40,000			
197	M	341408240	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,50 mm2	m	31,500	9,10	286,65	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,025, Al =0					
	VV		Vodič CY 2,5mm-z/žl					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		30,0*1,05		31,500			
198	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	10,500	14,50	152,25	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,039, Al =0					
	VV		Vodič CY 4mm-z/žl					
	VV		10,0*1,05		10,500			
189	K	741122601	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	20,000	27,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Kabel CYKY 2Ax1,5					
	VV		20		20,000			
190	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	21,000	15,00	315,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,029, Al =0					
	VV		Kabel CYKY 2Ax1,5					
	VV		20,0*1,05		21,000			
191	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	440,000	26,50	11 660,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Kabel CYKY 3Cx1,5					
	VV		130		130,000			
	VV		Kabel CYKY 3Cx2,5					
	VV		270		270,000			
	VV		Kabel CYKY 3Ax1,5					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		440,000			
193	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	283,500	21,00	5 953,50	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	VV		Kabel CYKY 3Cx2,5					
	VV		270,0*1,05		283,500			
192	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	178,500	18,00	3 213,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
	VV		Kabel CYKY 3Cx1,5					
	VV		130,0*1,05		136,500			
	VV		Kabel CYKY 3Ax1,5					
	VV		40,0*1,05		42,000			
	VV		Součet		178,500			
219	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	1,000	262,00	262,00	CS ÚRS 2017 01
194	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	110,000	35,00	3 850,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Kabel CYKY 5Cx1,5					
	VV		110		110,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	115,500	30,00	3 465,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	VV		Kabel CYKY 5Cx1,5					
	VV		110,0*1,05		115,500			
171	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2017 01
172	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	3,000	242,00	726,00	CS ÚRS 2017 01
173	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2017 01
174	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	281,00	281,00	CS ÚRS 2017 01
175	K	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	4,000	195,00	780,00	CS ÚRS 2017 01
176	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	4,000	275,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 01
177	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	8,000	92,00	736,00	CS ÚRS 2017 01
178	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	8,000	169,00	1 352,00	CS ÚRS 2017 01
185	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Osvětlovací těleso typ A dle v.č. EL1					
	VV		5		5,000			
	VV		Osvětlovací těleso typ B dle v.č. EL1					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
186	M	348144050	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, indukční předřadník s kompenzací, 1x18W	kus	5,000	1 190,00	5 950,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: T26 / G13, kompenzované, přímo-nepřímé osvětlení					
187	M	348144060	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, indukční předřadník s kompenzací, 1x36W	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: T26 / G13. kompenzované, přímo-nepřímé osvětlení					
	VV		Osvětlovací těleso typ B dle v.č. EL1					
	VV		2		2,000			
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				32 287,50	
222	K	742 R položka 13	Ekologická demontáž stávajících slaboproudých rozvodů a zařízení	m	20,000	76,00	1 520,00	
	VV		předpokládané množství včetně koncových prvků					
	VV		20		20,000			
207	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	40,000	315,00	12 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		rozvody STA+ROZVODY TELEFON					
	VV		20,0+20,0		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
208	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm	m	42,000	21,00	882,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057603714					
	VV		40,0*1,05		42,000			
216	K	742110501	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových	kus	10,000	287,00	2 870,00	CS ÚRS 2017 01
217	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600164					
	VV		5+5		10,000			
214	K	742110502	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných čtyřhranných	kus	2,000	287,00	574,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		STA					
	VV		1		1,000			
	VV		telefon					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
215	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	2,000	78,00	156,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600140					
209	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	20,000	71,00	1 420,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		STA					
	VV		20		20,000			
	VV		TELEFON					
	VV		20		20,000			
210	M	341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	21,000	8,50	178,50	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,01, Al =0					
	VV		TELEFON					
	VV		20,0*1,05		21,000			
211	M	341R položk	kabel sdělovací Cu TCEKFLE 10x4x0,4 č.výrobku 1214010	m	21,000	186,00	3 906,00	
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,055, Al =0					
221	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	1,000	262,00	262,00	CS ÚRS 2017 01
220	M	374512430	zásuvka data 1xRJ45 slonová kost	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2017 01
218	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		STA Měřicí protokoly kabelů					
	VV		1		1,000			
	VV		telefon Měřicí protokoly kabelů					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	K	742420121	Montáž společné televizní antény antenního televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2017 01
213	M	R polož 12	Zásuvka STA koncová, včetně krabice	kus	1,000	287,00	287,00	
D 762			Konstrukce tesařské	66 604,42				
41	K	762083111	Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,614	874,00	1 410,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		podlaha F 02					
	VV		polštáře					
	VV		(8*6,7*1,08)*0,06*0,12		0,417			
	VV		spodní podlaha-zíklop					
	VV		27,71*0,04*1,08		1,197			
	VV		Součet		1,614			
37	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	36,550	85,00	3 106,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		odstranění vrchních dřevěných podlah F 01, F 02, F 03					
	VV		2,79+27,71+6,05		36,550			
38	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	36,550	96,00	3 508,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		odstranění spodních dřevěných podlah F 01, F 02, F 03					
	VV		2,79+27,71+6,05		36,550			
44	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	27,710	171,00	4 738,41	CS ÚRS 2017 01
	VV		podlaha F 02					
	VV		27,71		27,710			
45	M	611R položka	palubky podlahové borovice 27 x 144 mm A/B, ostrá hrana	m2	27,710	410,00	11 361,10	
	VV		27,71		27,710			
39	K	762524911	Podlahy tesařské položení polštářů tl. do 100 mm s nastavením a přílozkami	m	53,600	142,00	7 611,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		podlaha F 02					
	VV		8*6,7		53,600			
40	M	612211150	hranol konstrukční masivní smrk nepohledový 80 x 120 x 5000 mm, vlhkostí do 15%	m	57,888	345,00	19 971,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		podlaha F 02					
	VV		8*6,7*1,08		57,888			
47	K	762526510	Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných	m	20,077	65,00	1 305,01	CS ÚRS 2017 01
	VV		Podlaha F 02					
	VV		2*(4,6+6,066)-1,255		20,077			
48	M	614181510	lišta podlahová dřevěná dub 28x28 mm	m	21,081	71,00	1 496,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		20,077*1,05		21,081			
42	K	762812140	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdi vrchního na sraz, spáry nekryté	m2	27,710	141,00	3 907,11	CS ÚRS 2017 01
	VV		Spodní podlaha F 02					
	VV		27,71		27,710			
43	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,197	4 850,00	5 805,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		Spodní podlaha F 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		27,71*0,04*1,08		1,197			
235	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,567	1 520,00	2 381,84	CS ÚRS 2017 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				40 087,71	
2	K	763111431	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB	m2	2,877	1 180,00	3 394,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		vstup FO2					
	VV		(1,315*3,36)-0,8*1,927		2,877			
230	K	763121483	Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 40 mm 30 kg/m3, EI 30 stěna tl. 127,5 mm, profil 100	m2	34,555	870,00	30 062,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		Akustické předstěny X 04					
	VV		F 01					
	VV		2,12*3,36		7,123			
	VV		F 02					
	VV		1,64*2,0		3,280			
	VV		F 03					
	VV		(2,08+1,708+3,40)*3,36		24,152			
	VV		Součet		34,555			
4	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	8,840	750,00	6 630,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		F 01 a F 03					
	VV		2,79+6,05		8,840			
D 764			Konstrukce klempířské				1 533,90	
70	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	2,175	120,00	261,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		parapet okna F 01					
	VV		2,175		2,175			
69	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	2,175	532,00	1 157,10	CS ÚRS 2017 01
236	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	19 300,00	115,80	CS ÚRS 2017 01
D 766			Konstrukce truhlářské				94 157,94	
233	K	766 R položka	Kompletní repase dveří včetně obložkových zárubní		4,046	17 500,00	70 805,00	
	VV		Dveře 08 -prosklené dveře dvoukřídle					
	VV		1,255*2,24		2,811			
	VV		Dveře 09 - plné dveře					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,65*1,9		1,235			
	VV		Součet		4,046			
12	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Dveře 07					
	VV		1		1,000			
76	M	61165 R položka	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
17	K	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dveře D 07					
	VV		1		1,000			
	VV		dveře D 08 a D 09					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
18	M	549250150	zámek stavební zadlabací dozický 02-03 L Zn	kus	1,000	572,00	572,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Dveře D 07					
	VV		1		1,000			
19	M	549240300	zámek stavební zadlabací obyčejné 01-15 bez převodu L	kus	2,000	534,00	1 068,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dveře D 08 a D 09					
	VV		2		2,000			
20	K	766664958	Oprava dveřních křídel dřevěných výměna klik se štítky	sada	3,000	320,00	960,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Dveře 07 a 08 a 09					
	VV		3		3,000			
21	M	549146200	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	2,000	773,00	1 546,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: č.zboží ACE00086 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu.					
	VV		Dveře 08 a 09					
	VV		2		2,000			
22	M	549141020	kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 / O Cr	kus	1,000	1 415,20	1 415,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		Dveře 07					
	VV		1		1,000			
25	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	25,00	75,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	766R položka	Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky přes 2,75 do 3,50 m	m2	3,284	316,00	1 037,74	
	VV		2,175*1,51		3,284			
97	K	766R položka1	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	m	2,250	348,00	783,00	
	VV		2,25		2,250			
99	K	766R položka 2	Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky přes 2,75 do 3,50 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,0002*5000 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
100	K	766R položka 3	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby	kus	1,000	167,00	167,00	
	VV		0,000166666666666667*6000 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
101	K	766R položka 4	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře	kus	1,000	185,00	185,00	
	VV		0,0004*2500 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
234	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,044	8 500,00	374,00	CS ÚRS 2017 01

D		771	Podlahy z dlaždic	10 702,27				
82	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	4,165	114,00	474,81	CS ÚRS 2017 01
	VV		Podlaha F 01					
	VV		(2,12+1,315)*2-0,65-0,8-1,255		4,165			
83	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	13,869	95,00	1 317,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,165*3,33		13,869			
80	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	8,840	415,00	3 668,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		Podlaha F 01 a F 03					
	VV		2,79+6,05		8,840			
81	M	597612900	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	9,282	530,00	4 919,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,84*1,05		9,282			
237	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,216	1 490,00	321,84	CS ÚRS 2017 01

D		776	Podlahy povlakové	5 774,25				
85	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů	m2	3,375	154,00	519,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		Podlaha pod KK F 02					
	VV		2,25*1,5		3,375			
86	M	284121000	krytina podlahová PVC vinylová vrstvená šíře 2/3/4 m tl. 3,2 mm, nášlapná vrstva 0,35mm šíře 2/3/4 m	m2	3,544	940,00	3 331,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,375*1,05		3,544			
87	M	611553500	podložka izolační z pěnového PE 2 mm	m2	3,544	60,00	212,64	CS ÚRS 2017 01
88	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	3,750	98,00	367,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		Podlaha u KK F 02					
	VV		2,25+1,5		3,750			
89	M	553431100	hliníkový přechodový profil narážecí 30 mm stříbro	m	4,000	212,00	848,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,92156862745098*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
238	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	45 000,00	495,00	CS ÚRS 2017 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	23 718,57				
91	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	21,794	465,00	10 134,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		F 02 za kuchyňskou linkou					
	VV		(2,25+0,8)*0,6		1,830			
	VV		F 03					
	VV		(3,4+1,891)*2*2,0-(0,6*2,0)		19,964			
	VV		Součet		21,794			
92	M	597610410	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	22,884	565,00	12 929,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,794*1,05		22,884			
239	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,354	1 850,00	654,90	CS ÚRS 2017 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	4 295,05				
50	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	27,710	155,00	4 295,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		podlaha F 02					
	VV		27,71		27,710			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	14 492,72				
94	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	143,536	27,00	3 875,47	CS ÚRS 2017 01
	VV		Stropy F 02					
	VV		27,71		27,710			
	VV		Stěny F 01 F 02 F 03					
	VV		F 01					
	VV		(2,12+1,315)*2*3,36-(2*0,8*1,917+1,25*2,24)		17,216			
	VV		F 02					
	VV		(4,65+5,854)*2*3,36-(1,25*2,24+2,1*1,5)		64,637			
	VV		F 03					
	VV		(3,4+1,89)*2*3,36-(0,8*1,97)		33,973			
	VV		Součet		143,536			
96	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	143,536	21,00	3 014,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		143,536		143,536			
95	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	116,969	65,00	7 602,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		Stropy F 02					
	VV		27,71		27,710			
	VV		Stěny F 01 F 02 F 03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		F 01					
	WV		(2,12+1,315)*2*3,36-(2*0,8*1,917+1,25*2,24)		17,216			
	WV		F 02					
	WV		(4,65+5,854)*2*3,36-(1,25*2,24+2,1*1,5)		64,637			
	WV		F 03					
	WV		(3,4+1,89)*2*0,7		7,406			
	WV		Součet		116,969			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				23 200,00	
206	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	58,000	400,00	23 200,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		Pomocné stavební práce pro elektroinstalac-silnoproud					
	WV		20		20,000			
	WV		Pomocné stavební práce pro elektroinstalac-slaboproud					
	WV		8		8,000			
	WV		ZTI					
	WV		30		30,000			
	WV		Součet		58,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				23 702,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 000,00	
224	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN3			Zařízení staveniště				12 000,00	
223	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2017 01
227	K	031002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN4			Inženýrská činnost				7 700,00	
154	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	hr	8,000	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2017 01
205	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN5			Finanční náklady				1,00	
225	K	050001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů finanční náklady	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN9			Ostatní náklady				1,00	
226	K	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2017 01